O valor aproximado de encargos mensal é de R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais). 

23 - Recurso financeiro para cofinanciamento:  

(X)Municipal  (    )Estadual  (     )Federal 

24 – Plano de Aplicação dos recursos a serem desembolsados pela 

administração pública: 

Valor Anual Vinculado: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais) 

Fonte do Recurso: Municipal 

Meses Material de 

Consumo (R$) 

Recursos 

Humanos (R$) 

Serviços de 

Terceiros (R$) 

Valor Total 

Mensal (R$) 

Janeiro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

Fevereiro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

Março R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

[...]

Outubro R$ 7.500,00 R$ 0,00 R$ 500,00 R$ 8.000,00 

Novembro R$ 7.500,00 R$ 0,00 R$ 500,00 R$ 8.000,00 

Dezembro R$ 7.500,00 R$ 0,00 R$ 500,00 R$ 8.000,00 

Total R$ 67.500,00 R$ 0,00 R$ 4.500,00 R$ 72.000,00 

24.1- Plano de Aplicação do Recurso Financeiro: 

Valor Anual Vinculado: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil Reais) 

Fonte do Recurso: Municipal 

DESPESAS Porcentagem (%) 

ASSOCIAÇÃO DO CORAÇÃO MISERICORDIOSO DE JESUS – ACOMJE 
                        Rua: Ida Vidalli Mazzoni Nº674 Parque Pampulha 
  CNPJ: 08.965.301/0001-61 Utilidade Pública: